_________________________________________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________________________________

R. Ozéas Pinto, 140 - Viçosa/RN - CEP: 59.815-000 - TEL: (084) 3376 -0044 - 3376-0102

CNPJ: 08.158.198/0001-48  E-mail. pmvicosarn@gmail.com – controladoriamunicipalvicosa@hotmail.com

          Portaria n° 120/2025-PMV/GP

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão Coordenador

do CRAS, símbolo CC6b, da Prefeitura Municipal de Viçosa/RN.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE VIÇOSA – RN, no uso de suas atribuições Constitucionais e

com a vista a Lei Complementar Municipal n 271 de 2019, resolve:

        Art. 1º Nomear Antonia Goreti Gomes Alves, para o cargo de Provimento em Comissão

de Coordenadora do CRAS– lotada na Secretaria Municipal Trabalho, Habitação, Meio Ambiente e

Assistência Social

.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se. Cumpre-se. Arquive-se

Viçosa/RN, em 20 de janeiro de 2025

Victor Ramon Alves

Prefeito Municipal

mailto:pmvicosarn@gmail.com